
základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

 červenec 2017

KULTURNÍ DŮM

10.–14. července 8:00–16:00 | KD a zahrada
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA
Výuka základních tanečních technik. Kulturní doprovodný 
program, procházky a hry a závěrečný světluškový bál. 

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

2.–12. července
MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY PROF. OTAKARA ŠEVČÍKA 
PRO MLADÉ HOUSLISTY XXX. ROČNÍK:

Neděle 2. července od 19:00 | 80 Kč
Jindřich Pazdera ~ housle, Václav Mácha ~ klavír
Na programu: Bach, Mozart, Hayashi, Franck

Pondělí 3. července od 19:00 | 80 Kč
Pavel Voráček ~ klavírní recitál
Na programu: Beethoven

Středa 5. července od 19:00 | 120 Kč
Klavírní kvarteto Josefa Suka
Na programu: Brahms, Dvořák

Sobota 8. července od 19:00 | 80 Kč
Barbora Valečková ~ housle, Stanislav Bogunia ~ klavír
Na programu: Mozart, Beethoven, Villa-Lobos, Weill & Frenkel

Pondělí 10. července od 19:00 | 80 Kč
Liliana Dulanská ~ housle, Matej Arendárik ~ klavír 
Na programu: Brahms

Středa 12. července od 19:00 | 80 Kč
Závěrečný houslový koncert účastníků kurzů

PŘIPRAVUJEME…
Středa 2. srpna od 19:00 | Palackého sady 
RIGHT NOW ~ koncert strakonické kapely

Pátek 4. srpna | zdarma | Palackého sady
JAZZ IN PISEK ~ mezinárodní jednodenní festival jazzové hudby 
pod širým nebem v podáních českých i světových interpretů.

Středa 9. srpna od 19:00 | Palackého sady
MICHAL ŠEPS, BIOPOP ~ koncert

Sobota 12. srpna od 20:00 | 150 Kč | Letní kino
KISS PÁRTY ~ taneční party

Středa až neděle 16.–20. srpna| Palackého sady
MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL

Pondělí až pátek 21.–25. srpna | KD a zahrada
NÁVRAT DO TICHA ~ prázdninový kurz pro děti

Středa 23. srpna od 19:00 | Palackého sady
BRIGITA A ŠTĚPÁN ~ koncert

Středa 30. srpna od 19:00 | Palackého sady
STRINGS ~ koncert

Pátek a sobota 8.–9. září 
COOL V PLOTĚ ~ festival jednoho umělce již po osmé! 

Pondělí 2. října| Divadlo Fráni Šrámka
PARTIČKA

Vždy v pondělí od 2. října do 29. ledna | V. I. P. salónek KD
JÓGA ~ 15 lekcí pod vedením zkušené lektorky Kamily Ševčíkové

Středa 25. října 
NEZMAŘI

Sobota 8. listopadu
JIŘÍ SCHMITZER

Sobota 2. prosince
RYBIČKY 48 ~ Turné 115 let R48

Středa 6. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
KAMIL STŘIHAVKA a LEADERS ~ akustický koncert

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. Aktuální informace 
týkající se pořadů jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce a pořady můžete s předstihem zakoupit 
pohodlně on-line nebo osobně:

 na pokladně KD v pracovní dny 12:00–16:00
v předprodeji v DFŠ v pracovní dny 9:00–14:00

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

www.centrumkultury.cz

JAZZ IN PISEK ~ 4. srpna od 17:00
Mezinárodní jednodenní festival v Palackého sadech v Písku.

Hlavní hvězdou prvního ročníku bude Nat Osborn Band. 
Kapela je na turné v Evropě od září 2016, a to již pošesté. Tentokrát 
ve složení Mike Parker, basový virtuos, jenž tvoří silnou rytmickou sekci s 
bubeníkem Damianem Niewinskim z Krakova. Kytarista kapely Dustin Carlson 
z New Yorku vnáší do kapely svoji směs agresivního sóla, nápaditých rytmů a 
nádherných textů. Virtuózní polští hráči na lesní roh Slawek Pezda a Szymon 
Bobrowski doplňují komplet ještě o tenor saxofon a trubku.

Dalším skvělým muzikantem bude Pavel J. Ryba se skupinou The 
Fish Men. Show mimořádně technicky disponovaného baskytaristy, 
o kterém hovoří s uznáním muzikanti a posluchači na celém světě: 
„O jeho kvalitě a originalitě ostatně svědčí jeho spolupráce se 
světovými hudebníky, jakými jsou např. Mike Stern, Dean Brown, 
Josef Skrzek, Garry Lucas, Bryan Corbett…“

Prvního ročníku Jazz in Pisek se také zúčastní Výborný trio - Jiří 
Výborný, ostřílený baskytarista a ukulelista, skvělý hammondista 
a klávesák Radim Sládek a úžasný bubeník Matěj Diviš.

~ vstup na Jazz in Pisek je zdarma ~



KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Sobota 1. července
 16:00 ~ Pohádky na prázdniny | 30 Kč | MP
 18:00 ~ Já padouch 3  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Pobřežní hlídka | 120 Kč | ČT | 15+

Neděle 2. července
 16:00 ~ Pohádky na prázdniny | 30 Kč | MP
 18:00 ~ Já padouch 3 | 130/110Kč | DB | MP
 20:30 ~ The Circle | 80 Kč | ČT | 12+

Pondělí 3. července
 17:30 ~ Trpká úroda | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta | 140 Kč | DB | MP

Úterý 4. července
 17:30 ~ Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta  | 140 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Trpká úroda | 120 Kč | ČT | 12+

Středa 5. července
 16:00 ~ Auta 3  | 150/130 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Já padouch 3  | 150/130 Kč  | DB | MP
 20:30 ~ Spider-Man: Homecoming  | 150 Kč | ČT | MP

Čtvrtek 6. července
 16:00 ~ Auta 3 | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Já padouch 3 | 130/110Kč | DB | MP
 20:30 ~ Spider-Man: Homecoming  | 150/130 Kč | DB | MP

Pátek 7. července
 18:00 ~ Spider-Man: Homecoming  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:30 ~ V utajení | 120 Kč | ČT | 15+

Sobota 8.července
 16:00 ~ Já padouch 3 | 130/110Kč | DB | MP
 18:00 ~ Spider-Man: Homecoming  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:30 ~ V utajení | 120 Kč | ČT | 15+

Neděle 9. července
 16:00 ~ Já padouch 3 | 130/110Kč | DB | MP
 18:00 ~ V utajení | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Holky na tahu | 120 Kč | ČT | 15+

Pondělí 10. července
 17:30 ~ Transformers: Poslední rytíř | 130 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Axolotl overkill | 90 Kč | ČT | 15+

Úterý 11. července
 17:30 ~ Transformers: Poslední rytíř  | 150 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Dvojitý milenec | 90 Kč | ČT | 18+

Středa 12. července
 17:30 ~ Z Paříže do Paříže | 90 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Pěkně blbě | 90 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 13. července
 10:00 ~ Zahradnictví: Rodinný přítel | 60 Kč | SN
 18:00 ~ Oklamaný | 110 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Svět podle Daliborka | 100 Kč | MP

Pátek 14. července
 18:00 ~ Oklamaný | 110 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Válka o planetu opic  | 150 Kč | ČT | 12+

Sobota 15. července
 16:00 ~ Příšerky pod hladinou  | 110/90 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Válka o planetu opic  | 150 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Oklamaný | 110 Kč | ČT | 12+

Neděle 16. července
 16:00 ~ Příšerky pod hladinou | 90/70 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Válka o planetu opic  | 150 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Oklamaný | 110 Kč | ČT | 12+

MP ~ mládeži přístupno | 12+ ~ od 12 let | 15+ ~ od 15 let
DB ~ dabing | ČT ~ české titulky | sn ~ pořad/cena pro seniory

 ~ 3D promítání

LETNÍ KINO        * * * hvězdy pod hvězdami
Sobota 1. července

 21:30 ~ Já padouch 3 | 130/110 Kč | DB | MP
Neděle 2. července

 21:30 ~ Transformers: Poslední rytíř | 130 Kč | DB | MP
Pondělí 3. července

 21:30 ~ Špunti na vodě | 60 Kč | MP
Úterý 4. července

 21:30 ~ Já padouch 3 | 130/110 Kč | ČT | MP
Středa 5. července

 21:30 ~ Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta | 130/110 Kč | DB | MP
Čtvrtek 6. července

 21:30 ~ Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta | 130/110 Kč | DB | MP

Pátek 7. července
 21:30 ~ Spider-Man: Homecoming | 130/110 Kč | DB | MP

Sobota 8. července
 21:30 ~ Spider-Man: Homecoming | 130/110 Kč | DB | MP

Neděle 9. července
 21:30 ~ Všechno, úplně všechno | 110 Kč | ČT | 12+

Pondělí 10. července
 21:30 ~ Všechno, úplně všechno | 110 Kč | ČT | 12+

Úterý 11. července
 21:30 ~ Pobřežní hlídka | 120 Kč | ČT | 15+

Středa 12. července
 21:30 ~ Holky na tahu | 120 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 13. července
 21:30 ~ Válka o planetu opic | 130 Kč | ČT | 12+

Pátek 14. července
 21:30 ~ Milovník po přechodu | 110 Kč | ČT | 12+

Sobota 15. července
 21:30 ~ Válka o planetu opic | 130 Kč | ČT | 12+

Neděle 16. července
 21:30 ~ Válka o planetu opic | 130 Kč | ČT | 12+

Pondělí 17. července
 21:30 ~ Milovník po přechodu | 110 Kč | ČT | 12+

Úterý 18. července
 21:15~ Spider-Man: Homecoming | 130 Kč | DB | MP

Středa 19. července
 21:15 ~ Spider-Man: Homecoming | 130 Kč | DB | MP

Čtvrtek 20. července
 21:15 ~ Valerian a město tisíce planet | 150/130 Kč | DB | MP

Pátek 21. července
 21:15 ~ Dunkerk | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 22. července
 21:15 ~ Valerian a město tisíce planet | 150/130 Kč | DB | MP

Neděle 23. července
 21:15 ~ Dunkerk | 120 Kč | ČT | 12+

Pondělí 24. července
 21:15 ~ Valerian a město tisíce planet | 150/130 Kč | DB | MP

Úterý 25. července
 21:00 ~ Válka o planetu opic | 130 Kč | ČT | 12+

Středa 26. července
 21:00 ~ Já padouch 3 | 130/110 Kč | DB | MP

Čtvrtek 27. července
 21:00 ~ Baby Driver | 120 Kč | ČT | 12+

Pátek 28. července
 21:00 ~ Maxinožka | 120/100 Kč | DB | MP

Sobota 29. července
 20:00 ~ DIVOKEJ BILL ~ LOBKOWICZ TOUR 2017 | 380 Kč

Neděle 30. července
 21:00 ~ Baby Driver | 120 Kč | ČT | 12+

Pondělí 31. července
 21:00 ~ Srdečně vás vítáme | 110 Kč | ČT | 12+

PALACKÉHO SADY

Pátek 7. července od 17:00 | Palackého sady
ARS MUSICA ~ koncert belgického orchestru

Středa 12. července od 19:00 | Palackého sady
SWING BAND TÁBOR ~ koncert

Pátek 14. července od 14:00 a koncert 19:00 | Palackého sady
PÍSEK NA LANĚ ~ interaktivní odpoledne (nejen) pro děti
KYANID ~ koncert českokrumlovské kapely

Středa 19. července od 16:30 a koncert od 19:00 | Palackého sady
BOĎI JAROMĚŘ ~ loutkové představení
KVINTET PÍSEK ~ koncert písecké bluegrassové kapely

Středa 26. července od 19:00 | Palackého sady
DECHOVÁ HUDBA MĚSTA PÍSKU

~ vstup na akce je zdarma ~ 

GALERIE PORTYČ

3.–27. července 
ANDREJ RÁDY A PAVEL ROŽBOUD ~ obrazy a mozaiky
Výstava bude zahájena vernisáží 3. července v 17:00.


